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delmål:

Alla
specialiteter

Kommunikativ kompetens,
Ledarskapskompetens

Flyktingsituationen
Samlat stödmaterial och information för dig som i ditt arbete inom hälso och sjukvården eller socialtjänsten möter nyanlända
flyktingar. Läs mer om vård och omsorg för asylsökande och andra flyktingar.

 

Du har sökt på ett kursämne. Kursämnet beskriver den kompetens inom ett specifikt område som en STläkare
förväntas utveckla genom att delta i en eller flera kurser.

Handledaren bedömer tillsammans med STläkaren i varje enskilt fall om det är relevant för STläkaren att delta i en
eller flera kurser i ämnet.

Vill du söka efter fler kursämnen, gå till Sök kursämnen för ST

Pedagogik

Kurser i ämnet syftar till att utveckla
läkarens pedagogiska förmåga,
exempelvis vid undervisning,
handledning eller information till
allmänheten. Den syftar vidare till att

ge läkaren redskap för att bidra till det kontinuerliga lärandet på den egna arbetsplatsen.

Kurs i ämnet integreras lämpligen med kurs i ämnet Läkaren som medarbetare och ledare.

Mer specifikt syftar kurs eller kurser i ämnet till att STläkaren kan:

Presentera och förklara medicinsk information på ett sätt som är förståeligt för mottagaren, både inom och
utom professionen och såväl muntligt som skriftligt.
Reflektera över specialistläkarens roll som opinionsbildare, massmedias roll som spridare av medicinsk
information samt sociala medier som arena för opinionsbildning och spridning av medicinsk information.
Planera och genomföra undervisning för olika personalkategorier och studenter, inklusive formulera
utbildningsmål och följa upp måluppfyllelse.
Tillämpa metoder för handledning, inklusive återkoppling och bedömning av uppnådd kompetens.
Redogöra för begreppet lärande organisation samt för skillnaden mellan formell utbildning och lärande i det
dagliga arbetet, så kallat informellt lärande.
Analysera den egna arbetsplatsen utifrån förutsättningar för lärande i det dagliga arbetet.
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http://www.socialstyrelsen.se/lakarnas-st/sokkursamnenst
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